
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy vezou z Ostravy první letošní výhru

V Ostravě nám štěstí přeje. Utkaly jsme se s týmem Basket Ostrava, který stejně jako my neměl
ještě před víkendem žádný vyhraný zápas. Jely jsme tedy do Ostravy s jasným cílem, vyhrát.
Hned ze startu zápasu jsme se ujaly vedení a udržely ho po celou hrací dobu. Bodově jsme však
nedokázaly soupeřkám utéct o více než 10 bodů. V prvním poločase se soupeřky držely ve hře
díky vysoké úspěšnosti tříbodových střel, což jim naštěstí nevydrželo i do druhé poloviny utkání.

Nám štěstí přálo, dařilo se nám prosazovat z různých pozic i čelit zónové obraně. V obraně jsme pak samy
vyvíjely na soupeřky tlak, z čehož vzniklo několik zisků a následných košů. Malé zaváhání přišlo ke konci třetí
čtvrtiny, když jsme přestaly být aktivní v útoku a soupeřky se dotáhly na rozdíl jediného bodu. Podařilo se nám
však opět vrátit do tempa, trochu bodově odskočit a dotáhnout zápas do vítězného konce. Odvezly jsme si
domů první vydřenou a zaslouženou výhru.

 

12.11.2022 Basket Ostrava - ADFORS Basket SECCON
Litomyšl 58:66 (14:22 31:38 45:51)
Natálie Čerebová - 14, Tereza Jochová - 14, Anna Jeřábková - 11, Sabina Hartmanová - 8,
Veronika Hrdličková - 6, Viktorie Jakubcová - 6, Anna Bielková - 5, Lucie Jeřábková - 2

15.11.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

